ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________2019г.  № ______________

О внесении изменений в муниципальную программу

«Муниципальное управление городского округа Истра в 2017 – 2021 годах»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации городского округа Истра от 17.04.2018 № 1904/4 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа Истра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Истра

«Развитие конкуренции в городском округе Истра в 2017 - 2021 годах», утвержденную

Постановлением администрации городского округа Истра от 30.10.2018г. № 6251/10,

утвердив её в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

городского округа Истра.

Контроль выполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя

главы администрации городского округа Истра Вишкареву И.С.

       Глава городского округа Истра                                            А.Г. Вихарев

Проект Постановления согласован:

Первый заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                                     И.С. Вишкарева

Управляющий делами администрации

городского округа Истра          С.Е. Юркова

Заместитель начальника юридического управления

администрации городского округа Истра                                                         Н.В. Донских

Начальник управления экономического развития

администрации городского округа Истра                                                        Е.А. Кузнецова

Директор МКУ «Центр закупок»                                                                      А.С. Ивина